Câmara üuntctpal be CaácaVel
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N°. O*o ->, DE 2014
(Autor: Vereador Cláudio Gaiteiro)

CÀhftKA rtdfclUraLI/u ^JW-U

f ' , toro lie Pisívarts e Apo:o ai Se--, ot -

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel.

PROPÕE A ELABORAÇÃO DE ESTUDO PARA
MELHORIA DE SINALIZAÇÃO NA RUA CORBÉLIA,
ESQUINA COM A MONSENHOR GUILHERME, NO
BAIRRO COLMÉIA.

O Vereador Cláudio Gaiteiro, com assento nesta Casa Legislativa e no uso
de suas atribuições que lhe confere o art. 116 do Regimento Interno,
solicita a Vossa Excelência que seja submetida a presente indicação para
leitura e conhecimento do Plenário e depois despachado ao Exmo.
Senhor Prefeito do Município de Cascavel, solicitando as seguintes
medidas de interesse público:

1. Que o Poder Executivo, por meio da Companhia de Engenharia de Transporte e
Trânsito - Cettrans, elabore um estudo para melhoria de sinalização na Rua
Corbélia, esquina com a Monsenhor Guilherme, no Bairro Colméia.

Éa indicação. Sala de sessões.
Cascavel, 17 de Setembro de 2014.

Cláudio Gaiteiro

Vereador PSL

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800
Fax (45) 3321-8881- www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

Câmara JfWunittpal be Caácaüel
ESTADO DO PARANÁ

Justificação

Apresente proposta legislativa dispõe em acolherdiversas solicitações dos moradores do
Bairro Colmeia, visto a necessidade de estudo de rotatória ou outra forma que melhore o a
sinalização.

Na certeza de termos uma resposta positiva, desde já agradeço e me coloco a disposição
para eventuais dúvidas./

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800
Fax (45) 3321-8881- www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br